
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 015/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/IX/2024 

 

 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada Bapak/Ibu 

nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025, sebagai berikut: 

 

Demikian surat tugas ini disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas perhatian 

dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

 

 

Jakarta, 13 September 2024 

 

 

 

Dr. Aty Herawati, MS. 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora 

 

 

Tembusan Yth. 

 Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 

 Ka. Prodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | Magister Manajemen | PG-PAUD | PG-SD 

 Kepala Biro Sumber Daya Manusia 

 



 

UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024/2025 GASAL

MATA KULIAH : Sistem Ekonomi Pancasila
NAMA DOSEN : Zed Abdullah, SE., M.Si., CRMP.
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 05

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa, 17 September
2024

18:30 21:00 208 Selesai Pendahuluan + kontrak kuliah Pendahuluan + kontrak kuliah (53 / 54) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

2 Selasa, 24 September
2024

18:30 21:00 Selesai hakekat manusia indonesia hakekat manusia indonesia (52 / 54) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

3 Selasa, 1 Oktober
2024

18:30 21:00 Selesai paham kekeluargaan paham kekeluargaan (50 / 54) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

4 Selasa, 8 Oktober
2024

18:30 21:00 Selesai pancasila dan negara
kekeluargaan

pancasila dan negara
kekeluargaan

(54 / 54) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

5 Selasa, 15 Oktober
2024

18:30 21:00 Selesai sistem ekonomi sistem ekonomi (49 / 54) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

6 Selasa, 22 Oktober
2024

18:30 21:00 Selesai pemeikiran ttg sistem ekonomi pemikiran ttg sistem ekonomi (54 / 54) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

7 Selasa, 29 Oktober
2024

18:30 21:00 Selesai Kesejahteraan sosial Kesejahteraan sosial (50 / 54) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

8 Selasa, 5 November
2024

18:30 21:00 208 Selesai UTS UTS (54 / 54) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

Dicetak oleh: Zed Abdullah, SE., M.Si., CRMP., pada 04 Februari 2025 10:35:51 WIB | trilogi.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan

2/4/25, 10:35 AM Laporan Jurnal Perkuliahan

https://trilogi.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan 1/4

mailto:info@universitas-trilogi.ac.id
mailto:info@universitas-trilogi.ac.id


 

UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024/2025 GASAL

MATA KULIAH : Sistem Ekonomi Pancasila
NAMA DOSEN : Zed Abdullah, SE., M.Si., CRMP.
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 05

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Selasa, 12 November
2024

18:30 21:00 Selesai arah, haluan dan penerapan
sistem ekonomi pancasila

arah, haluan dan penerapan
sistem ekonomi pancasila

(47 / 54) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

10 Selasa, 19 November
2024

18:30 21:00 Selesai sistem perdagangan sistem perdagangan (51 / 54) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

11 Selasa, 26 November
2024

18:30 21:00 Selesai Sektor pertanian Sektor pertanian (52 / 54) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

12 Selasa, 3 Desember
2024

18:30 21:00 Selesai Sektor industri Sektor industri (48 / 54) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

13 Selasa, 10 Desember
2024

18:30 21:00 Selesai Impelementasi SEP dalam
jaminan sosial

Impelementasi SEP dalam
jaminan sosial

(52 / 54) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

14 Selasa, 17 Desember
2024

18:30 21:00 Selesai SEP DALAM JSN SEP DALAM JSN (48 / 54) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

15 Selasa, 7 Januari
2025

18:30 21:00 208 Selesai review review (51 / 54) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

16 Selasa, 14 Januari
2025

18:30 21:00 208 Dimulai (52 / 54) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.
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Jakarta, 04 Februari 2025
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIDN 0323117104
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2024/2025 GASAL
Mata kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Zed Abdullah, SE., M.Si., CRMP.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 19113027 MUHAMMAD HAEKAL 16 2 12 1 1 87.5

2 20101080 KHUMAIRA ATHIYYA AS-SALAMAH 16 4 11 1 75

3 20116022 AINI WIDIASARI 16 14 2 100

4 21108002 DEFI SULISTIYOWATI 16 16 100

5 21108003 ANIK KRISTIANA 16 14 1 1 100

6 21108004 AKBAR RAMADHAN 16 2 14 87.5

7 21108006 ROYANDI NOVANTARA 16 1 15 93.75

8 21108008 SATRIO ADI LAKSONO 16 14 2 100

9 21108010 ARIEL STEVEN BONA ULI 16 16 100

10 21108011 MUHAMMAD ALIF WARDANA 16 4 11 1 75

11 21108012 AHMAD ATTORIQ 16 2 13 1 87.5

12 21108014 AHMAD WILDAN ROHEDI 16 4 11 1 75

13 21108015 MOHAMMAD GILANG PRAKOSO 16 1 13 2 93.75

14 21108017 MARWAH NUR HILALLIYAH 16 16 100

15 21108028 PUTRI SAJIDAH 16 16 100

16 21113042 ADE YUDA 16 16 100

17 21113044 NUR AZIZAH 16 16 100

18 21113045 ADE SELLA OKTAVIA 16 1 15 93.75

19 21113046 MAYANG JUWITA 16 15 1 100

20 21113047 DESTY AUDINA 16 15 1 100

21 21113048 AZ-ZAHRA PUTRI ISLAMIYAH 16 14 2 100

22 21113050 NORA PUSPITA AGATA LAROSA 16 16 100

23 21113051 DYO APRIYANDI 16 16 100

24 21113052 GINA ALYA NABILA 16 16 100

25 22113026 MUHAMAD DAFFA MAREKHAN 16 2 12 2 87.5
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Jakarta, 04 Februari 2025
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901

26 22113027 MUHAMMAD REZA ADZANTA PUTRA 16 1 13 2 93.75

27 22113028 AURICK KENJI ALMIRA VALERYAN 16 2 13 1 87.5

28 22113029 YULI YANTI 16 14 2 100

29 22113030 YUSUF ADLI RAMADANI 16 15 1 100

30 22116007 RAHMA SHINTA KHOLISA 16 14 1 1 100

31 22127002 DINDA HIDAYATUL AULIA 16 6 8 1 1 62.5

32 22128011 MITHALINA TRI MICHELIA MURFIQOH 16 15 1 100

33 22128012 IIS LATIFAH 16 16 100

34 22128013 ANDINI WULAN SARI 16 16 100

35 22128014 PUTRI NADIRA 16 16 100

36 23100164 SYAFIRA HABSARI WIDODO 16 15 1 100

37 23100270 KARENINA INDAH DESINTIA 16 14 2 100

38 23150019 TAZMA ANANDA 16 13 2 1 100

39 23150020 AWALIA WILDATI RISHA 16 16 100

40 23150028 SEPTIA MARWAH 16 16 100

41 23150029 DINA RAHMA YULIA 16 14 1 1 100

42 23150034 EVA NURMILA 16 15 1 100

43 23150035 AHMAD RAIHAN FAJRI 16 12 4 100

44 23150036 FAJAR INDAH SARI 16 16 100

45 23150037 MUHAMMAD AZKA IRFANDI 16 12 4 100

46 23150039 MAHARANI 16 9 6 1 43.75

47 23150041 SELVIA CAHYANI 16 16 100

48 23150044 ALIFIA MAHARANI 16 14 2 100

49 23150048 GIAN WALBARADI 16 2 13 1 87.5

50 23150051 AZHAR A'ISYAH 16 14 1 1 100

51 23150058 ALFITTO MARETTO 16 16 100

52 23150062 FAJAR AGUSTIAN KUNCORO 16 14 2 100

53 23150074 YOSEF MANDAPOT BASAULI HUTABARAT 16 1 12 3 93.75

54 2415010014 AZZARRA NATHASYA TRINITA PUTRI 16 3 12 1 81.25
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2024/2025 GASAL

Mata kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila Nama Kelas : 05
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR093018 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 19113027 MUHAMMAD HAEKAL 71.00 70.00 69.00 70.10 B ✔  

2 20101080
KHUMAIRA ATHIYYA AS-
SALAMAH 70.00 70.00 65.00 68.50 B- ✔

 

3 20116022 AINI WIDIASARI 72.00 76.00 66.00 71.40 B ✔  
4 21108002 DEFI SULISTIYOWATI 72.00 78.00 70.00 73.20 B ✔  
5 21108003 ANIK KRISTIANA 74.00 72.00 72.00 72.80 B ✔  
6 21108004 AKBAR RAMADHAN 68.00 68.00 60.00 65.60 B- ✔  
7 21108006 ROYANDI NOVANTARA 72.00 70.00 70.00 70.80 B ✔  
8 21108008 SATRIO ADI LAKSONO 72.00 68.00 70.00 70.20 B ✔  
9 21108010 ARIEL STEVEN BONA ULI 72.00 72.00 66.00 70.20 B ✔  

10 21108011 MUHAMMAD ALIF
WARDANA

70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  

11 21108012 AHMAD ATTORIQ 72.00 68.00 70.00 70.20 B ✔  
12 21108014 AHMAD WILDAN ROHEDI 72.00 70.00 68.00 70.20 B ✔  

13 21108015
MOHAMMAD GILANG
PRAKOSO 75.00 70.00 72.00 72.60 B ✔

 

14 21108017 MARWAH NUR HILALLIYAH 78.00 77.00 75.00 76.80 B+ ✔  

15 21108028 PUTRI SAJIDAH 78.00 78.00 76.00 77.40 B+ ✔  
16 21113042 ADE YUDA 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  
17 21113044 NUR AZIZAH 81.00 82.00 77.00 80.10 A- ✔  
18 21113045 ADE SELLA OKTAVIA 70.00 77.00 67.00 71.20 B ✔  
19 21113046 MAYANG JUWITA 80.00 72.00 77.00 76.70 B+ ✔  
20 21113047 DESTY AUDINA 80.00 85.00 77.00 80.60 A- ✔  

21 21113048
AZ-ZAHRA PUTRI
ISLAMIYAH

80.00 80.00 70.00 77.00 B+ ✔
 

22 21113050 NORA PUSPITA AGATA
LAROSA

85.00 86.00 85.00 85.30 A ✔  

23 21113051 DYO APRIYANDI 65.00 70.00 60.00 65.00 B- ✔  
24 21113052 GINA ALYA NABILA 85.00 80.00 80.00 82.00 A- ✔  

25 22113026
MUHAMAD DAFFA
MAREKHAN 77.00 72.00 77.00 75.50 B+ ✔

 

26 22113027
MUHAMMAD REZA
ADZANTA PUTRA

80.00 75.00 75.00 77.00 B+ ✔
 

27 22113028 AURICK KENJI ALMIRA
VALERYAN

68.00 68.00 60.00 65.60 B- ✔  

28 22113029 YULI YANTI 80.00 85.00 78.00 80.90 A- ✔  
29 22113030 YUSUF ADLI RAMADANI 75.00 78.00 72.00 75.00 B+ ✔  
30 22116007 RAHMA SHINTA KHOLISA 65.00 77.00 60.00 67.10 B- ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2024/2025 GASAL

Mata kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila Nama Kelas : 05
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR093018 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 22127002 DINDA HIDAYATUL AULIA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

32 22128011
MITHALINA TRI MICHELIA
MURFIQOH 77.00 78.00 70.00 75.20 B+ ✔

 

33 22128012 IIS LATIFAH 77.00 70.00 70.00 72.80 B ✔  
34 22128013 ANDINI WULAN SARI 77.00 70.00 70.00 72.80 B ✔  
35 22128014 PUTRI NADIRA 77.00 77.00 72.00 75.50 B+ ✔  

36 23100164
SYAFIRA HABSARI
WIDODO 77.00 75.00 75.00 75.80 B+ ✔

 

37 23100270
KARENINA INDAH
DESINTIA 75.00 78.00 65.00 72.90 B ✔

 

38 23150019 TAZMA ANANDA 80.00 80.00 72.00 77.60 B+ ✔  
39 23150020 AWALIA WILDATI RISHA 75.00 72.00 70.00 72.60 B ✔  
40 23150028 SEPTIA MARWAH 80.00 82.00 70.00 77.60 B+ ✔  
41 23150029 DINA RAHMA YULIA 77.00 78.00 70.00 75.20 B+ ✔  
42 23150034 EVA NURMILA 80.00 80.00 72.00 77.60 B+ ✔  
43 23150035 AHMAD RAIHAN FAJRI 72.00 72.00 70.00 71.40 B ✔  
44 23150036 FAJAR INDAH SARI 80.00 75.00 76.00 77.30 B+ ✔  

45 23150037 MUHAMMAD AZKA
IRFANDI

77.00 78.00 70.00 75.20 B+ ✔  

46 23150039 MAHARANI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
47 23150041 SELVIA CAHYANI 80.00 85.00 75.00 80.00 A- ✔  
48 23150044 ALIFIA MAHARANI 80.00 82.00 70.00 77.60 B+ ✔  
49 23150048 GIAN WALBARADI 75.00 78.00 76.00 76.20 B+ ✔  
50 23150051 AZHAR A'ISYAH 75.00 80.00 70.00 75.00 B+ ✔  

51 23150058 ALFITTO MARETTO 78.00 77.00 70.00 75.30 B+ ✔  

52 23150062 FAJAR AGUSTIAN
KUNCORO

78.00 77.00 70.00 75.30 B+ ✔  

53 23150074 YOSEF MANDAPOT
BASAULI HUTABARAT

75.00 76.00 60.00 70.80 B ✔  

54 2415010014
AZZARRA NATHASYA
TRINITA PUTRI 0.00 82.00 0.00 24.60 E

 

Rata-rata nilai kelas 71.31 72.89 66.80 70.43 3.00
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 21 Januari 2025 oleh 040203
Tanggal Cetak : Selasa, 4 Februari 2025, 10:36:49
Paraf Dosen :

Zed Abdullah, SE., M.Si., CRMP.
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